DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTRE TERRA E CORPO: A
LUTA DAS MULHERES SEM-TERRA PELA REFORMA AGRÁRIA POPULAR NO
NORDESTE PARAENSE AMAZÔNICO de autoria de ELIENE BRITO TEIXEIRA, CARLOS
MAGNO SOEIRO MENDONÇA, LUCIENE ROCHA SILVA, foi publicado nos Anais do XVI
Encontro Nacional de Pós-Graduação e Pesquisa em Geografia referente ao ISSN 2175-
8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/124446

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/124446